ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:  1327 /ĐHQGHN-CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  V/v  tổ chức chương trình biểu diễn
  nghệ thuật cho cán bộ, sinh viên

Hà Nội, ngày 06  tháng 05  năm 2011

Kính gửi:
   - Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên

   - Ban Quản lý KTX Mễ Trì

Hướng tới kỷ niệm 121 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2011), chào mừng ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và bầu cử Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011 - 2016, với mục tiêu giúp cán bộ, sinh viên nhận thức sâu sắc hơn về các giá trị văn hóa truyền thống, từ đó nâng cao lòng yêu nước, tinh thần tự hào dân tộc, có ý thức bảo vệ, xây dựng, phát triển kho tàng văn hóa nghệ thuật Việt Nam, góp phần thực hiện định hướng đào tạo toàn diện của Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN), ĐHQGHN tổ chức chương trình “Giới thiệu văn hóa nghệ thuật truyền thống cho cán bộ và sinh viên”.
Thời gian:
19h30, Thứ Ba, ngày 17/05/2011
Địa điểm:
Hội trường Nhà Văn hóa KTX Mễ Trì

182 Lương Thế Vinh, Thanh Xuân, Hà Nội

Để hoạt động này diễn ra thành công, ĐHQGHN đề nghị Trung tâm Hỗ trợ Sinh viên, KTX Mễ Trì phối hợp thực hiện các phần việc sau:

1. Chuẩn bị hội trường, các nội dung khánh tiết, làm phông Baner của chương trình (theo nội dung chi tiết kèm theo).
2. Thông báo rộng rãi để cán bộ và sinh viên (bao gồm cả sinh viên nội trú và ngoại trú) đến tham dự chương trình.
3. Phân công cán bộ phục vụ, trực điện, nước, bảo vệ để chương trình diễn ra thành công.
4. Lập dự trù kinh phí cho các hoạt động phục vụ chương trình (theo quy định hiện hành của ĐHQGHN) và gửi về ĐHQGHN trước ngày 12/5/2011.
Xin trân trọng cảm ơn.

	    Nơi nhận:

     - Như trên;

     - Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, Tr4.

	TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CT&CT HSSV

PHÓ TRƯỞNG BAN
(đã ký)
TS. Nguyễn Thị Tuyết